HIẾU NGHĨA

Mẹ con chị Hoàng Thị Thủy, thôn Kim Ngọc 1, xã Liên Giang (Đông Hưng) phấn khởi được ở trong ngôi nhà mới.

An toàn phòng, chống dịch Covid-19 khi đi lễ chùa đầu năm

Lễ chùa đầu năm là nét đẹp văn hóa của người Việt. Văn phong tục đó nhưng trong năm mới Nhâm Dần 2022, người dân đi lễ chùa trong một trạng thái bình thường mới. Đeo khẩu trang, khai báo y tế... là việc mỗi người đến lễ chùa đều chấp hành nghiêm, họ không chỉ cầu tài, cầu lộc mà còn mong ước sức khỏe và đẩy lùi được dịch bệnh.